
Uchwała Nr XLIII/331/2018   

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 września 2018 r.   
 

 

 

w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej 

powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa  

w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie   

 

 

 
 

 Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 160 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 lit. a rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia  

6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze  

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 r., poz. 393) Rada Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje:   

 

  
 

 

§ 1. Do składu Komisji Konkursowej celem przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy 

dyrektora ds. lecznictwa w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, jako 

przedstawicieli podmiotu tworzącego, wskazuje się następujące osoby: 

 

1) Piotr Ławiński - przewodniczący Komisji, lekarz - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

2) Alicja Dąbrowska - członek Komisji, przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

3) Józefa Jur - członek Komisji, przedstawiciel podmiotu tworzącego. 

 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr XLIII/331/2018  

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 25 września 2018 roku. 
 

 

 

 

 

 

 Zgodnie z zapisami art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 160 ze zm.), podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko zastępcy kierownika podmiotu 

leczniczego, w przypadku, gdy kierownik nie jest lekarzem.  

 W związku z potrzebą ogłoszenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora  

ds. lecznictwa w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, dyrektor Zespołu 

zwrócił się z prośbą o wyznaczenie trzech przedstawicieli podmiotu tworzącego, w tym 

jednego lekarza, do składu Komisji Konkursowej, zadaniem której będzie przeprowadzenie 

konkursu na wskazane powyżej stanowisko.  

 W związku z tym, iż o stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa zamierza ubiegać 

się także obecny p.o. zastępca dyrektora ds. lecznictwa, podmiot tworzący wskazuje od trzech 

do sześciu przedstawicieli, w tym przewodniczącego komisji.  

 Zgodnie z zapisem § 10 pkt 2 lit. a rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 

2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze  

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 r., poz. 393), podmiot 

tworzący wskazuje swoich przedstawicieli spośród osób posiadających wykształcenie wyższe, 

a przynajmniej jeden z przedstawicieli musi być lekarzem.  

 Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


